52.977 PL/7486/
EXP/
ES/2015-5774731

LTR LTR 15101505 DIESEL
AUTOMOTRIZ

$21.232304 $0 $1,124.82

SUBTOTAL $1,124.82
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1101.85 002 - IVA Tasa 0.160000 $176.3

IVA al 16 % $176.30

TOTAL $1,301.12
Importe con letra

MIL TRESCIENTOS UN PESOS 12/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|596F3740-BF92-4ECF-A133-F78E053C354E|2023-09-06T15:13:58|EEL961104G96|doNfr3TB68a3nWbb7b+s3wN9B5kaDZ/w